
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Mësimdhënies Lëndore
Master i Mësimdhënies Lëndore: Mësimdhënia e Teknologjisë dhe TIK-ut

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i EdukimitFakulteti:

Salla: 002

Data e provimit: 25/09/2024

Ora e provimit: 12:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100260 Albina Fazli Ahmeti

2 100551 Arbenita Mon Peci Qerimi

3 100220 Arjeta Elejsa Konjusha

4 100095 Besim Ramadush Emërllahu
5 100555 Besnik Zenel Mehana

6 100386 Florentina Fadil Abazi

7 100303 Ilir Kristë Gjokaj
8 100556 Labinot Sheqir Krasniqi

9 100188 Lumnije Ali Osmani

10 100528 Nafie Ejup Rusinovci
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